V Cây trồng trên đất  5.940.000
1 Cây Ổi loại A Cây 1,0 400.000 400.000
2 Cây Sung loại A Cây 1,0 140.000 140.000
3 Cây Dừa loại A Cây 3,0 1.800.000 5.400.000

TỔNG CỘNG (I) + (II) + (III) + (IV) + (V) 26.053.775.714

Tổng giá trị thẩm định giá tài sản (làm tròn) là: 26.053.776.000 đồng (Hai 
mươi sáu tỷ, không trăm năm mươi ba triệu, bảy trăm bảy mươi sáu nghìn đồng).

Ghi chú: Giá trị máy, thiết bị gắn liền với công trình xây dựng chưa bao gồm 
thuế giá trị gia tăng (VAT)./.

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo này, người 
được thi hành án, người phải thi hành án được quyền gửi đơn yêu cầu định giá lại tài 
sản một lần và phải nộp ngay tạm ứng chi phí định giá lại tài sản, khi có chứng thư 
thẩm định giá được quyết toán theo thực tế phát sinh hoá đơn của Công ty thẩm định 
giá theo qui định. 

Chi phí thẩm định giá: 106.920.000 đồng (một trăm lẻ sáu triệu, chín trăm hai 
mươi nghìn đồng).

Vậy, thông báo để người được thi hành án, người phải thi hành án và người có 
quyền lợi, nghĩa vụ liên quan biết./.

Nơi nhận:
   - Đương sự;
   -  Viện kiểm sát nhân dân khu vực 1 – Tây Ninh;
   -  UBND phường Long An, Tây Ninh;